Quare ergo appellate  
sunt quinq̄: et quare virgines  
prius videamus et deinde ce-

tera consideremus. Omnis anima in corpore ideo quinam numero censetur: qz quiq; sensibus utitur Nichil est enim qd sentimus ex corpore nisi ianua quicq; partita aut videndo: aut audiendo: aut odozando: aut gustando: aut tangendo.

Si ergo se abstinet ab illicito visu ab illicito auditu: ab illicito odozatu: ab illicito gustu ab illicito tactu propter ipam integritatē virginis nomē accepit. Si bonū est abstinere ab illicitis senti endi motib⁹: et ideo unaqq; aia christiana virginis nomē habet quare quisq; admittuntur: et quisq; repelluntur. Parum est quia virgines sunt: et lampades habent

Irgines propter abstinentiam ab illicitis sensibus. Lampades habētes ppter opera bona: de quib⁹ operibus dñs dicit Luceat opera vestra coram hominibus ut videat bona facta vestra et glorificent patrem vestrum qui in celis est. Item discipulis dicit dñs Sint lumbi vestri accincti & lucerne ardentes In lumbis accinctis: virginitas. i lucernis ardētib⁹ opera bona.

On solet dici virginī

tas utiq; in coiugatis. Tamen etiam ibi est fidei virginitas que exhibet pudicitiaz coniugalē. Nā vt nouerit sāctitas vestra nō ipsozune secundū aiam & scdm integritatem fidei: qua etiā fide ab illicitis abstineat: & bona opera sunt unūquē vel unāquā qz aiam virginem dici: Totā ecclesia que constat ex virginibus et pueris & maritatis feminis et uxoris viris uno nomine virgo est appellata. Unde hoc probamus Apostolum audi dicente: nō solis sanctimonialibus: sed uniuersali prozuls ecclesie sponsaui vos vni viro virginem castam exhibere christo.

T quia huius virginitatis corruptor dyabolus cauendus est: continue ipse apostolus cum dirisset. Desponsaui vos vni viro virginem castam exhibere christo: adiunxit et ait. Timeo autē ne sicut serpēs euam sedurit in versutia sua sic et vestri sensus corrumptātur a castitate que est in christo. In corpore virginitatez pauci habent: in corde omes habere debēt.

N illo tempore. Dirit iesus discipulis suis parabolam hanc. Simile est re

gnū celozū decē virginibus que accipiētes lāpades suas erierunt obuiā spōlo & sponse. Etz.

Sepe vos f̄es carissimi ammoneo p̄aua oga fugere mū di hui⁹ inqnamēta deuitare. Sed hodierna sc̄ti euangeliū lectiōe cōpelloz vobis dicere: vt & bona q̄ agitis cū magna cautela timeatis ne p̄ hoc qđ a vobis rectū geritur: fauor aut hūana ḡea reqrat: ne ap petit⁹ laudis surripiat et qđ foris ostēditur: itus ab etna mercede vacuet. Ecce enī redēptozis voce decē virgines et omēs dicuntur virgines: sed tamē intra beatitudinis ianuam nō oēs recepte sunt: quia earum quidā dū de virginitate sua gl̄iam foris extūt: i vasis suis oleum habere noluerūt.

Ri⁹ querēdū nobis est qđ sit celoz regnū: aut cur decē viginib⁹ cōpareſt que etiā prudētes virgines & q̄ fatue dicunt. Dū enī regnū celozū cōstat q̄ reproborz nullus ingredīc etiā fatuis vginibus cur simile esse phibet. Sed sciēdū est q̄ sepe i sacro eloquio regnū celoz plentis tempozis eccl̄ia dicit: de quo alio i loco dñs dicit. Agit

fili⁹ hoīs angelos suos: & colligēt de regno ei⁹ oīa scādala. Neq̄ eī in illo regno b̄titudinis in quo par sūma est: inueniri scādala poterūt que colliganſ. Et vnde rursū dī Qui ergo soluerit vñ de mā datis istis minimis & docuerit sic homīes: minimus vocabitur in regno celozū: qui autem fecerit et docuerit: hic magnum vocabitur i regno celozum.

Andatū soluit & docet qñ hoc quisq; voce p̄di cat: qđ viuēdo nō iplet. Sed ad regnū eīne b̄titudinis p̄uenire nō valet: qui nō vult opere iplere qđ docet. Quō ergo i eo minim⁹ vocabil⁹: q̄ ad hoc nullo modo itrare p̄mittit. Quid itaq; p̄ hāc sentētiā nīl p̄ns eccl̄ia celoz regnū dī: i qua doctoz q̄ māda tū soluerit minim⁹ vocabil⁹: q̄ cuius vita despiciſt: restat vt & eius p̄dicatio contēnatur. Ora pro nobis beata.

Hec est virgo sapiens quam dñs vigilantem iuēnit. Dñs regum. Hec est virgo sapientis et una. Jubilate.

Hec est virgo sancta. Deus deus meus. Benedico te pater. Benedicite. Ueni sponsa xp̄i. Lau

date. Qui gliaſ in dño.

Jesu corona virginum.

Adducentur regi virgines post eam. Proxi-  
me eius. Veniente ſpōlo.

Benedictus.

Hec est vgo fa-  
piens. Deus in nomine.

Hec est virgo  
ſapiens et vna. Legē po-  
ne. Qui gliatur in dño.

Diflusa est gratia. vſus.  
Propterea. Specie tua.

Hec est virgo. Defecit.

Mulorū enim vos dei e-  
mulatione despondi ei  
vos vni viro virginem caſtā  
exhibere christo.

Veni ſponsa. Mi-  
rabilia.

Apientia vincit mali-  
ciam attingit ergo fi-  
ne vſq; ad finem fortiter : et  
disponit om̄ia ſuauiter. Deo  
gratias.

C

Nedia no-  
de clamor factus est ecce ſpō  
ſus venit exite obuiā ei.

Q; pulchra eſt caſta ge-  
neratio cū claritate : i-

mortalis enī eſt memoria il-  
lius : qm̄ & apud deū nota eſt  
et apud hoies Adducent  
regi vrgines post eam : prime  
eius afferent tibi. In leticia  
et exultatione. Prudē  
tes vrgies acceperūt oleū in  
vasis suis. In leticia. Glia.  
Sicut erat. Jesu co-  
rona virginū.

Adducent regi vrgies post eā  
Proxie eius afferent tibi.

Sile eſt regnū celorū fa-  
gene misse i mari et ex oī gñe  
pſciū cōgregāti quā cū iple-  
ta eſſet educētes & ſecus litus  
ſedentes elegerunt bonos in  
vasis suis malos autē foras  
miferunt. Magnificat.